
10

10

10

10

10

10

9

10

79

A - výborně

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Andrea Seidlová, Ph.D.

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

Posudek oponenta bakalářské práce

Autor práce:

Martin Indra

Návrh systému implementace čárových kódů pro příjem do skladu a výdej dílů do výroby

Název práce:

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Katedra bakalářského studia

Akademický rok 2019/2020

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Teoretická část práce komplexně v odpovídajícím rozsahu popisuje základní systémy a principy ve

skladování a řízení zásob. Praktická část je zaměřena na analýzu skladového hospodářství konkrétní

firmy a aplikaci systému čárových kódu v této firmě. Tato část práce podrobně popisuje procesy ve

zvolené firmě. 

Návrh aplikace systému čárových kódů je spíše v teoretické rovině, představující určitou koncepční

strategii procesů ovlivněných zavedením čárových kódů. Týká se poměrně rozsáhlé oblasti činností a

pro zavedení do praxe bude nutné podrobné rozpracování jednotlivých kroků.

Po formální stránce práce neobsahuje zásadnější nedostatky. V seznamu zdrojů chybí zdroj č. 14, na

který jsou odkazy v textu (kapitola 2.1).

Otázky k rozpravě:

1. Z čeho jste vycházel při stanovení posloupnosti kroků k "Návrhu postupu pro zavedení systému

čárových kódů" (kapitola 3)? 

2. Jakým způsobem jsou stanoveny konkrétní číselné hodnoty procentuálních časových úspor pro

zavedení systému čárových kódů (tabulka 3.1)?

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Podpis oponenta:

Stránka 2 z 2


